АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636182,Томская область, Кожевниковский район                с. Новопокровка, ул.Садовая 2а
тел. 58-134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2019
	         № 39

с.  Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления от  03.07.2015 №91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования новопокровского сельского поселения для личных и бытовых нужд»

В связи с федеральным законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от  03.07.2015 № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования новопокровского сельского поселения для личных и бытовых нужд»
 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Новопокровского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава  Новопокровского

сельского поселения                                                                                         А.В.Изотов
Е.М.Демина 838244-58134